公 示

根据《临沧市医疗保障局关于转发零售药店医疗保障定点管理暂行

办法的通知》（临人社发〔2021〕69 号）的相关规定，为维护医保参

保人员的基本医疗保险权益，保障基本医疗保险的服务要求，严把定

点医疗机构和定点零售药店的入口关，现将拟确定为临沧市医疗保障

定点医药机构的基本情况向社会公示如下：

公示期：2021 年 12 月 2 日—2021 年 12 月 9 日。

在公示期内，如对公示对象及其在经营过程中存在的问题（是否

违反物价部门规定收费、是否出售假药、劣药等情况）需要反映的，

请与临沧市医疗保障局联系。

联系地址：临沧市临翔区迎宾路 124 号。

联系电话：0883—2160030，2160038，2160063。

药店名称
从业

人数

执业

药师
药店地址 联系电话

一心堂药业集团股份有限

公司临沧忙令社区连锁店
3 1 临翔区忙畔街道忙令社区卧维安置区 13408891547

一心堂药业集团股份有限公

司临沧金旭之光连锁二店
3 1 临翔区金旭之光一期 13-102 商铺 13408891547

一心堂药业集团股份有限公

司临沧阳光花园连锁店
3 1

临翔区文华社区文华路310号阳光花园小

区 3 幢 22 号 23 号商铺
13408891547

一心堂药业集团股份有限公

司临沧海棠佳园连锁店
4 1

临翔区滨河西路西侧海棠佳园A地块一期

2幢 2-07、08 号
13408891547

临沧市医疗保障局

2021 年 12 月 2 日